
UCHWAŁA NR IX/83/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta 
Świętochłowice

Na podstawie art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r., Nr 
45 poz. 271, z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11, art. 40, art. 42 ust. 1, art. 91 i 92 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 
Świętochłowice oraz Śląskiej Izby Aptekarskiej z siedzibą w Katowicach

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala:

§ 1. Określa się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych zlokalizowanych na terenie 
Miasta Świętochłowice:
L.p. Nazwa apteki, adres Dzielnica Godziny i dni pracy
1. Apteka Rodzinna, ul. Katowicka 36, 41-600 Świętochłowice Centrum Całodobowo we wszystkie dni roku
2. Apteka Mariańska, ul. Katowicka 26, 41-600 Świętochłowice Centrum Pon. - Pt.: 800 -1900 Sob.: 800 -1300

3. Apteka VITA, ul. Wodna 8, 41-600 Świętochłowice Centrum Pon. - Pt.: 800 -2000 Sob.: 800 -1400

4. Apteka na Findera, ul. Findera 8, 41-600 Świętochłowice Centrum Pon. - Pt.: 800 -1900 Sob.: 800 -1300

5. Apteka Zdrowit, ul. Katowicka 3, 41 - 600 Świętochłowice Centrum Pon. - Pt.: 700 -2100 Sob.: 800 -1600

6. Knechtel Stara Apteka, ul. Katowicka 11, 41-600 Świętochłowice Centrum Pon. - Pt.: 800 -1900 Sob.: 800 -1300

7. Apteka Słoneczna, ul. Bytomska 15-17, 41-600 Świętochłowice Centrum Pon. - Pt. 700 -2100 Sob.: 800 -1500

8. Apteka przy ul. Korfantego, ul. Korfantego 1, 41-605 Świętochłowice Piaśniki Pon. - Pt.: 800 -1800 Sob.: 800 -1300

9. Apteka „APFARM GNC”, ul. Chorzowska 36, 41-605 Świętochłowice Piaśniki Pon. - Pt.: 800 -2000 Sob.: 800 -1500

10. Euro Apteka, ul. Chorzowska 19, 41-605 Świętochłowice Piaśniki Pon. - Sob.: 900 -2100 Niedz.: 1000 -
1800

11. Apteka Dbam o zdrowie, ul. Chorzowska 81, 41-605 Świętochłowice Lipiny Pon. - Pt.: 800 -1900 Sob.: 800 -1300

12. Apteka na Wzgórzu, ul. Górna 6, 41-608 Świętochłowice Chropaczów Pon. - Pt.: 800 -1800 Sob.: 900 -1300

13. Apteka Sante ul. Karpacka 33/II, 41-608 Świętochłowice Chropaczów Pon. - Pt.: 800 -2030 Sob.: 900 -1400

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Świętochłowicach Nr XLVII/507/14 z dnia 2 kwietnia 2014 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Marek Palka

Id: 9EEDF717-68AA-44C7-875F-A1EB253925DE. Podpisany Strona 1




